2023年６月21日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名 代表取締役社長CEO 角井 亮一

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員CFO兼経営管理部長

  堀池 康夫

（TEL. 03-3253-1600）

（訂正）「2024年３月期５月度 前年比速報に関するお知らせ」の一部訂正について

2023年６月20日に公表いたしました「2024年３月期５月度 前年比速報に関するお知らせ」につき

まして、一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所に下線を付して表示しております。

【訂正前】

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 上期計

売上高(注１) 92.5% 100.2%

新規顧客売上高

(注１)
25.8% 27.5%

流通総額(注２) 98.2% 108.0%

取引社数(注３) 280 320

【訂正後】

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 上期計

売上高(注１) 92.5% 100.2%

新規顧客売上高

(注１)
25.8% 27.5%

流通総額(注２) 98.2% 108.0%

取引社数(注３) 280 268

以 上

	2023年６月21日